
 
 

Søknad til Velferdstinget om økonomisk støtte 

skoleåret 2011/2012 

 

Bakgrunnsinformasjon: 

Norges Idrettshøgskole (NIH) er en vitenskapelig høgskole beliggende på Sognsvann, Oslo. 

Skolen er en svært sentral og viktig brikke i utviklingen av forskning og utdanning innenfor 

det idrettsvitenskapelige fagfeltet. 

NIH utdanner hovedsakelig studenter til å bli trenere i ulike idretter, administrasjonsarbeidere 

og ledere i idrettsorganisasjoner og offentlige institusjoner, veiledere i friluftsliv, rådgivere i 

helsevesenet, instruktører i treningsbransjen og lærere i grunn og videregående opplæring.  

Studentene ved Norges Idrettshøgskole ser på skolen som en dyktig og kunnskapsrik skole, 

med dyktige forelesere og et svært godt studentmiljø. Men som dere vet, er et godt 

studentmiljø avhengig av at muligheter legger til rette for positivt sosialt samvær på ulike nivå 

og arenaer for å treffe de ulike studentene.   

 

Studentstyret ved Norges idrettshøgskole sitter ett år av gangen, og det arrangeres nytt valg av 

styre hvert år tidlig på høstsemesteret. Det fungerende styret har ansvaret for å spre 

informasjonen om hva studentstyret innebærer og alle studentenes mulighet for å stille til 

valg. I år gjorde vi dette gjennom å ha en slik presentasjon på første skoledag for alle nye og 

gamle studenter ved NIH. I samarbeid med ledelsen fungerte dette svært godt og vi traff på 

den måten svært mange studenter. Her ble alle ildsjeler oppfordret til å stille til valg og bli 

medlem av studentstyret om dette var noe de kunne tenke seg. 

Muligheten om å stille til valg ble også videreført gjennom e-post til alle skolens studenter og 

det er hengt oppslag om dette rundt om på skolens informasjonsområder og hvor folk flest 

ferdes. Totalt var vi 5 representanter som stilte til valg for styrets 5 medlemsplasser.  

 

Valget ble gjennomført onsdag 14. september ved NIH. Det er det sittende studentstyrets 

oppgave å avvikle valget på en god og korrekt måte. Representantene presenterer seg for 

studentene og det er på bakgrunn av studentenes stemmer de nye representantene velges.  



Stemmene er telt opp og nytt studentstyre er valgt for studieår 2011/2012. 

Det var hele 354 studenter som var innom og avla sin stemme. Dette er en god økning i 

forhold til i fjor da det var 249 studenter som avla sin stemme. 

 

Valgresultatene: 

 

Leder: Tor-Inge Gloppen med 267 stemmer. 

Nestleder: Agni Fjogstad Nielsen med 123 stemmer. 

Styremedlem: Jon Idir Gullbrekken med 122 stemmer. 

Styremedlem: Tommy Rasmussen med 121 stemmer. 

Styremedlem: Ulrik Christoffer Børresen med 113 stemmer. 

 

Vi avtalte å få tildelt studentpakkene dagen i forveien, og på valgdagen delte vi ut 

studentpakken til de som hadde avgitt sin stemme. Dette har tidligere fungert godt og bidro i 

år også til at flest mulige studenter avga sin stemme. Etter valgdagen vil overskuddet av 

studentpakkene deles ut til alle studenter uavhengig om de har stemt eller ei, for at alle skal få 

dette tilbudet. 

 

 

Søknad om økonomisk støtte:        

  

Alle representantene har uttalt lik målsetning om å sette studentene i fokus og videreutvikle 

studentmiljøet ved skolen, da med fokus på trivsel for alle. 

Måten vi ønsker å gjøre dette på, er å sikre videre drifting av de ulike aktivitets og 

fritidstilbudene vi har ved skolen i dag. 

Ved NIH har vi i dag 2 ulike idrettsgrupper som tilbyr aktivitet og sosialt samvær for 

studentene. Norges Idrettshøgskoles idrettslag (NIHI) har tatt på seg ansvaret for å organisere 

treninger og kamper innen ulike idretter på og utenfor skolen. Dette er idrettene de tilbyr: 

 Fotball 

 Håndball 

 Svømming 

 Ishockey 

 Basketball 

 MMA (Boksing, grapling, kampsport) 



 Volleyball 

 

12.-16. oktober arrangeres årets studentleker ved Bergen Challenge. Pris pr. person med 

overnatting på skole, er satt til 750kr. I tillegg til dette kommer reiseutgifter. Slik det ser ut nå, 

sliter NIH med å delta fordi studentene ikke finner pengene til å dekke dette i helhet selv. 

            

Studentstyret ønsker å kunne hjelpe til i slike anledninger, ved å kunne støtte NIHI med 

driftsmidler, så studentene kan få full glede av dette gode tilbudet som NIHI representerer. 

For det er slik mange studenter treffer andre studenter og danner seg vennskap og bekjentskap 

utenfor eget klassemiljø. Slike tilbud ønsker vi å kunne støtte og stille opp ved. Slik det 

forekommer i dag, må vi vri og vende på hver krone for å kunne støtte NIHI med noe som 

helst.  

 

I likhet med dette har vi en gruppe som tar for seg andre typer aktiviteter, og er dermed et 

tilbud for mange av de andre studentene. Denne gruppa heter Gi Gass og tilbyr ulike 

aktiviteter som: 

 Fjellklatring 

 Longboarding 

 Surfeturer til Stadt, Jæren og Bali 

 Toppturer 

 Alpetur hver vinter 

 Ski og skøyter  

 Friluftslivsturer 

 m. m 

 

 



Helgen 9.-11. september 2011 arrangerte Gi Gass “69 grader bratt” deres egen utgave av 71 

grader nord i Nordmarka. Deltakerne ble tatt med på forskjellige konkurranser og utfordringer 

helgen i gjennom. Vi er så heldige at Gi Gass er en selvstendig gruppe som overlever uten 

studentstyrets hjelp fra år til år. Hvis ikke dette hadde vært tilfellet ville vi hatt store 

utfordringer med å holde studenttilbudet ved like på NIH.  

 

 

Høydehuset er studentenes festlokale med en tilhørende festkomité med 5 medlemmer. I 

perioden mellom 2008-2010 var det svært lite aktivitet ved festlokalet, siden ingen frivillige 

ville sitte i høydehusets festkomité. Samtidig var lokalet godt brukt og trengte noe oppussing. 

Heldigvis fikk vi spredt litt blest om Høydehuset og et nytt styre var omsider på plass høsten 

2010. Vi i det sittende studentstyret på denne tiden var kjapt ute med å innvilge Høydehusets 

søknad om kr 5000 i oppussingspenger. Dette har gitt et løft til studentmiljøet og ulike 

festarrangement og temafester som “tidsmaskin”, “80-tallet”, “kjendisparty” m.m.  

 

    

 

 Vi i studentstyret ser viktigheten av å kunne belønne og berømme de studentene som 

står ekstra på for vårt felles beste. Dermed er det ønskelig å kunne få litt økonomisk spillerom 

så vi kan støtte oppunder positive studentarrangement som skaper trivsel og samhold 

studentene imellom.  

 

 

 

 



Oppsummert vil en økonomisk støtte fra Velferdstinget benyttes slik: 

 

 Kr 5000: Støtte NIHs idrettslag  

For at deres vellykkede drift kan fortsette og vi kan rette en oppmerksomhet til de frivilliges 

innsats gjennom eksempelvis spandering av pizza på de frivillige eller med økonomisk støtte 

til gjennomføring av ulike idrettsarrangement som volleyballturnering (planlagt 

høstsemestret) eller kanonballturnering (på kanskje stadiet) på skolen.  

 

 Kr 5000: Støtte videre drift av Høydehuset 

Økonomisk støtte ønskes å settes av til Høydehuset for nødvendig overfladisk oppussing og 

for at festkomitéen selv kan ha noen midler å benytte ved deres prioriteringer som utvikler det 

sosiale miljøet ved skolen. Det ses på som viktig og avgjørende at de frivillige ved 

Høydehuset føler at de har handlingskraft og kan påvirke. Pengene vil også kunne dekke 

utgifter som pizza og mineralvann i forbindelse med deres ulike dugnader. Høydehuset har en 

avgjørende betydning særlig ved studiestart under fadderuka, og var utvilsomt en viktig 

brikke i en svært vellykket semesterstart. Viktigheten av en operativ festkomité på en liten 

skole, kan ikke understrekes nok.  

 

 Kr 5000: Støtte Gi gass. 

Gi gass har stor positiv påvirkning for det sosiale miljøet ved skolen, og dessverre har ikke 

studentstyret ved skolen hatt midler til å støtte deres ulike arrangement. Dette ønsker vi å 

gjøre noe med. 

 

 Kr 5000: Utmerkelsesprisen, øvrige søknader rundt sosiale arrangement 

og andre positive bidrag for utviklingen av studentmiljøet ved NIH. 

Studentstyret har i år kommet med en nyutviklet idé. Vi ønsker å starte en pris gitt ut av 

studentstyret hvert år. Prisen skal ha navn “utmerkelsen” og gå til den eller de studentene som 

har utmerket seg og gjort noe spesielt for studentmiljøet ved skolen. Et eksempel på dette 

kunne vært NIH idrettslags leder, som holder hjulene i gang på frivillig basis. Dette er en pris 

vi kunne tenke oss å sette til kr 1000.  



 

 

Andre ting vi ønsker å støtte er sosiale arrangement. Studentstyret har allerede fått inn en 

søknad fra en klasse (2 FAH - Fysisk aktivitet og helse med ca. 50 elever) om støtte til sosialt 

samvær for den nye klassen. For fra og med 2. året deles det inn i nye klasser ved NIH ut ifra 

valgt studieretning. Samtidig kommer eksterne søkere inn fra og med 2.året. Dermed er det 

mange som ikke kjenner hverandre og en slik søknad på kr 1000 hvor de søker om pizza og 

brus for å samles om maten, er noe vi ønsker å etterkomme.  

 

Studentstyret ved Norges Idrettshøgskole takker for oppmerksomheten og benytter sjansen til 

å berømme Velferdstingets medlemmer for deres frivillige innsats.  

Ha en flott dag! 

 

Med vennlig hilsen  

Gloppen, Jon Idir, Tommy, Ulrik og Agni fra studentstyret ved Norges Idrettshøgskole. 

 

 

 


